
Администрация Катав-Ивановского
городского поселения 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /Д /

О внесении изменений в постановление 
Администрации Катав-Ивановского городского 
поселения № 539 от 24.11.2023 г. «Об
утверждении перечня главных администраторов 
доходов и источников финансирования дефицита 
бюджета Катав-Ивановского городского 
поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов»

« /(fy> марта 2024 г.

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 3 постановления Администрации Катав-Ивановского 
городского поселения № 539 от 24.11.2023 г. «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 
Катав-Ивановского городского поселения», Администрация Катав-Ивановского 
городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации 

Катав-Ивановского городского поселения № 539 от 24.11.2023 г. «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета Катав-Ивановского городского поселения на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов»:

приложение 1 дополнить следующим кодам бюджетной классификац и и:
Субсидии бюджетам городских поселений на 
переселение граждан из жилищного фонда, 
признанного непригодным для проживания, и 
(или) жилищного фонда с высоким уровнем 
износа(более 70 процентов)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 
года.

4. Контроль за в ы п о л ^ ^ ^ ^ ^ щ з’оящего Постановления оставляю за собой.

Глава Катав-Ивановс 
городского поселени И.Д. Решетов


